
UCHWAŁA NR XLVII/253/2022 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2022 r.  
poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 19 580 903,68 zł 
              dochody bieżące                             

             dochody majątkowe                           
w tym : dotacja na zadania zlecone 

17 338 403,68 zł 
2 242 500,00 zł, 
4 412 303,57 zł  

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                                  
              wydatki majątkowe                            

24 980 903,68 zł 
18 058 303,68 zł 
6 922 600,00 zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 4 412 303,57 zł 
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie 5 400 000,00 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z: 5 924 000,00 zł 
     - niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 5 005 600,00  zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      918 400,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z budżetu państwa            
    - spłatę kredytu w bankach                            

524 000,00 zł 
 
400 000,00 zł, 
124 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5 400 000,00 zł, który zostanie pokryty 
z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 

Id: 52858DBA-3180-48F1-8F16-6B54A8BEC893. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLVII/253/2022 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00   83 024,50   83 024,50   

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00   83 024,50   83 024,50   

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00   83 024,50   83 024,50   

750   Administracja publiczna 63 226,38   11 146,76   74 373,14   
 75011  Urzędy wojewódzkie 16 676,38   11 146,76   27 823,14   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 676,38   11 146,76   27 823,14   

 75095  Pozostała działalność 39 045,60   0,00   39 045,60   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00   1 045,60   1 045,60   

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 045,60   -1 045,60   0,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 191 430,00   1 144,00   192 574,00   

 75495  Pozostała działalność 191 430,00   1 144,00   192 574,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 191 430,00   -191 430,00   0,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00   192 574,00   192 574,00   

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 024 464,40   19 998,98   5 044 463,38   

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

80 869,40   19 998,98   100 868,38   

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

4 000,00   19 998,98   23 998,98   

758   Różne rozliczenia 6 885 416,00   -21 709,00   6 863 707,00   

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 418 523,00   -21 709,00   2 396 814,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 418 523,00   -21 709,00   2 396 814,00   
801   Oświata i wychowanie 148 160,00   10 627,00   158 787,00   

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00   10 627,00   10 627,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00   10 627,00   10 627,00   

852   Pomoc społeczna 807 149,57   44 828,00   851 977,57   

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

154 024,00   19 200,00   173 224,00   

Id: 52858DBA-3180-48F1-8F16-6B54A8BEC893. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

154 024,00   19 200,00   173 224,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 87 026,00   11 488,00   98 514,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

77 000,00   11 488,00   88 488,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 40 700,00   4 140,00   44 840,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 700,00   4 140,00   35 840,00   

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00   10 000,00   70 000,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

60 000,00   10 000,00   70 000,00   

 85295  Pozostała działalność 340 932,75   0,00   340 932,75   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00   30 372,00   30 372,00   

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

30 372,00   -30 372,00   0,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 756 703,90   0,00   756 703,90   

 85395  Pozostała działalność 756 703,90   0,00   756 703,90   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 38 360,00   -38 360,00   0,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00   38 360,00   38 360,00   

855   Rodzina 3 567 167,00   250,00   3 567 417,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00   250,00   250,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00   250,00   250,00   

 85595  Pozostała działalność 6 000,00   0,00   6 000,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00   -6 000,00   0,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00   6 000,00   6 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 687 945,33   50 000,00   737 945,33   

 90095  Pozostała działalność 21 000,00   50 000,00   71 000,00   

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00   50 000,00   50 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 700,00   836,00   6 536,00   
 92195  Pozostała działalność 5 700,00   836,00   6 536,00   

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00   836,00   836,00   

Razem: 19 380 757,44   200 146,24   19 580 903,68   
 

Id: 52858DBA-3180-48F1-8F16-6B54A8BEC893. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLVII/253/2022 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 355 000,00   92 250,00   4 447 250,00   

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 000,00   92 250,00   97 250,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00   92 250,00   92 250,00   

710   Działalność usługowa 52 400,00   1 600,00   54 000,00   
 71035  Cmentarze 21 900,00   1 600,00   23 500,00   
  4260 Zakup energii 1 900,00   1 600,00   3 500,00   

750   Administracja publiczna 2 885 404,97   -19 678,74   2 865 726,23   
 75011  Urzędy wojewódzkie 77 676,38   11 146,76   88 823,14   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 676,38   11 146,76   72 823,14   
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 955 146,85   -30 825,50   1 924 321,35   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 500,00   -10 000,00   180 500,00   
  4260 Zakup energii 70 000,00   -1 600,00   68 400,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 201 670,07   -9 225,50   192 444,57   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 10 000,00   -10 000,00   0,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 387 070,00   1 144,00   388 214,00   

 75495  Pozostała działalność 191 430,00   1 144,00   192 574,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 510,00   1 144,00   12 654,00   

757   Obsługa długu publicznego 73 644,00   20 000,00   93 644,00   

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

60 000,00   20 000,00   80 000,00   

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

60 000,00   20 000,00   80 000,00   

801   Oświata i wychowanie 5 121 076,05   -11 082,00   5 109 994,05   
 80101  Szkoły podstawowe 3 899 202,19   -21 709,00   3 877 493,19   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 633 550,79   -21 709,00   1 611 841,79   

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00   10 627,00   10 627,00   

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   10 627,00   10 627,00   
851   Ochrona zdrowia 660 000,00   -13 301,02   646 698,98   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 200,00   19 998,98   58 198,98   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 001,92   10 000,00   21 001,92   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   9 998,98   11 998,98   
 85195  Pozostała działalność 620 000,00   -33 300,00   586 700,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 50 000,00   -15 000,00   35 000,00   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 360 000,00   -18 300,00   341 700,00   

852   Pomoc społeczna 1 654 844,57   44 828,00   1 699 672,57   

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

384 000,00   19 200,00   403 200,00   

  3110 Świadczenia społeczne 161 024,00   19 200,00   180 224,00   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 592 253,00   11 488,00   603 741,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00   11 488,00   411 488,00   

Id: 52858DBA-3180-48F1-8F16-6B54A8BEC893. Podpisany Strona 1



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 62 442,00   4 140,00   66 582,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 31 700,00   4 140,00   35 840,00   
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00   10 000,00   110 000,00   
  3110 Świadczenia społeczne 100 000,00   10 000,00   110 000,00   

855   Rodzina 3 814 126,00   250,00   3 814 376,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00   250,00   250,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   250,00   250,00   
 85595  Pozostała działalność 6 000,00   0,00   6 000,00   
  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00   -6 000,00   0,00   

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00   6 000,00   6 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 802 038,84   83 300,00   1 885 338,84   

 90095  Pozostała działalność 182 224,11   83 300,00   265 524,11   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   83 300,00   83 300,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 386 700,00   836,00   387 536,00   
 92195  Pozostała działalność 5 700,00   836,00   6 536,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00   836,00   1 536,00   

Razem: 24 780 757,44   200 146,24   24 980 903,68   
 

Id: 52858DBA-3180-48F1-8F16-6B54A8BEC893. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

